7/2/2016 关于发布修订后的《资源税纳税申报表》的公告

http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2185564/content.html 1/2

简体  |   繁体  |   English 移动客户端 网站地图 邮箱登录

请输入关键字

本站热词： 营改增 小微企业 出口退税 便民服务 税务登记

您所在的位置： 首页  >  税收政策  >  最新文件

国家税务总局

关于发布修订后的《资源税纳税申报表》的公告
国家税务总局公告2016年第38号

【字体：大 中 小】 打印本页

　　根据《财政部 国家税务总局关于全面推进资源税改革的通知》（财税〔2016〕53号）规定，自2016年7月1日起

全面实施资源税改革。

　　为落实资源税改革政策，国家税务总局对原资源税纳税申报表进行了修订，形成了《资源税纳税申报表》、

《资源税纳税申报表附表（一）》（原矿类税目适用）、《资源税纳税申报表附表（二）》（精矿类税目适用）、

《资源税纳税申报表附表（三）》（减免税明细），现予以发布，自2016年7月1日起施行。《国家税务总局关于修

订〈资源税纳税申报表〉的公告》（2014年第62号）同时废止。

　　特此公告。

　　附件：

　　1.资源税纳税申报表

　　2.资源税纳税申报表附表（一）（原矿类税目适用）

　　3.资源税纳税申报表附表（二）（精矿类税目适用）

　　4.资源税纳税申报表附表（三）（减免税明细）

　　点击下载附件

国家税务总局

2016年6月22日

　　链接：相关政策解读

相关链接

关于发布修订后的《资源税纳税申报表》的公告

关于北京聚菱燕塑料有限公司偷税案件复核意见的批复

关于进一步明确全面推开营改增试点有关再保险 不动产租赁和非学历教育等政策的通知

关于《中华人民共和国和德意志联邦共和国对所得和财产避免双重征税和防止偷漏税的协定》及议定书生效...

关于公布符合条件的销售熊猫普制金币纳税人名单（第六批）的公告

总局概况 信息公开 新闻发布 税收政策 纳税服务 税务视频 互动交流

http://www.chinatax.gov.cn/
http://big5.chinatax.gov.cn/SuniT/www.chinatax.gov.cn/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/2013/n2925/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1269690/appindex.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1636341/index.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/index.html
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E8%90%A5%E6%94%B9%E5%A2%9E%27
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A%27
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E5%87%BA%E5%8F%A3%E9%80%80%E7%A8%8E%27
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E4%BE%BF%E6%B0%91%E6%9C%8D%E5%8A%A1%27
http://css.chinatax.gov.cn/search/search.jsp?fullText=%27%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E7%99%BB%E8%AE%B0%27
http://www.chinatax.gov.cn/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/index.html
javascript:window.print()
http://hd.chinatax.gov.cn/guoshui/action/ShowAppend.do?id=14978
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810760/c2185483/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2185564/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2183495/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2183997/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2183401/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2179341/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810209/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810214/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810219/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810341/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810346/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810351/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n810356/index.html

7/2/2016 关于发布修订后的《资源税纳税申报表》的公告

http://www.chinatax.gov.cn/n810341/n810755/c2185564/content.html 2/2

   访问统计  |   网站评估  |   管理制度 |  联系我们  |   网站地图

国家税务总局办公厅主办 电子税务管理中心提供

技术支持

版权所有：国家税务总局 京ICP备05036792号

地址：北京市海淀区羊坊店西路5号 邮编：

100038

http://www.chinatax.gov.cn/n1670141/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1262553/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1262558/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1270314/c1262731/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1636341/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0895F7C120836C12E053012819AC7E96